לשכת ראש המועצה

פרוטוקול ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 2/2021

מיום רביעי, 10 בפברואר 2021, כח' בשבט תשפ"א

נוכחים:

מר חיים מנדל - ראש המועצה
מר חן פיליפוביץ - חבר מליאה
גב' פנינה בן עמי - חברת מליאה
מר אילן כליפא - חבר מליאה
גב' מירי רחמים - חברת מליאה
מר איתמר הראל - חבר מליאה
מר עמיר אריהן - חבר מליאה
מר מיכה צוריאל - חבר מליאה
גב' נתלי שחף - חברת מליאה
מר דוד זיו - יועץ משפטי
מר דודי אשכנזי - מנכ"ל